
           

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

Tālr.  64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltene 

2024. gada  22. augustā                                          Nr. 539 

                (protokols Nr.10, 59.§.)  
 

 Par pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais dienests” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

  

 Noslēdzoties 9.2.2.1. pasākuma “Deinstitucionalizācija” (turpmāk – 9.2.2.1. 

pasākums) projekta īstenošanai un turpinot 9.3.1.1. pasākuma ietvaros izveidotajā 

infrastruktūrā nodrošināt sabiedrībā balstītus sociālos pakalpojumus DI mērķa grupas 

personām, tādā apmērā kā nosaka šo personu individuālās vajadzības, kā arī lai palielinātu  

pakalpojumu pieejamību daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā “Īve” sniegtajiem 

pakalpojumiem veikts maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķins. Projekta ilgtspējības un 

atbilstošas noslodzes nodrošināšanai  sabiedrībā balstītus sociālos pakalpojumus plānots 

sniegt arī citu novadu iedzīvotājiem, kuru pašvaldībās nav izveidoti sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu infrastruktūra.  

Smiltenes novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada Sociālais dienests” un 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa veica maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķinu 

saskaņā ar  Smiltenes novada pašvaldības 2024. gada 18. jūlija noteikumiem Nr. 18/24 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība” un  Smiltenes novada pašvaldības noslēgto Deleģēšanas līgumu Nr. SNP – S – 

DE/SP/1-23 par sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanu DI mērķa grupas 

personām. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, ievērojot Smiltenes novada domes 2024.gada 18. jūlija  

noteikumu Nr.18/24 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika  un  

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 2. un 3.nodaļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 

Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 13. augusta atzinumu (sēdes 

protokols Nr.9) un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 15. 

augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.9), un pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 8.pantu, Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumu Nr. 275 

"Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā 

pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta" 2., 4 1 , 6. un 7. punktu, Ministru 

kabineta 2016.gada 20.decembra noteikumu Nr.871 "Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 9.3.1. Specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu 

aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā" 

9.3.1.1. Pasākuma "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai" pirmās un otrās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi" 

50.10.apakšpunktu,  Pašvaldības likuma 10.panta otrās daļas 2.punktu d) apakšpunktu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt  Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais 



dienests” maksas pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Pa pakalpojuma sniegšanu atbildīgā persona ir Smiltenes novada Sociālā dienesta 

vadītāja. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas 

Finanšu nodaļa. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece sadarbībai ar uzņēmējiem                               Gita Mūrniece   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Apstiprināts 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 

2024.gada 22.augusta lēmumu Nr. 539 

(sēdes protokols Nr.10, 59.§) 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

iestādes “Smiltenes novada Sociālā  dienests”  maksas pakalpojumu cenrādis 

     

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērv. 
Cena bez 

PVN  

(EUR) 

PVN  

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

1. Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centrs  "Īve"  

1.1. 
Grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojums 

bez aprūpes 
diennakts 26,48 0,00 26,48 

1.2. 

Grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojums 

ar aprūpi diennakts 29,07 
0,00 29,07 

1.3. 

Dienas aprūpes centra pakalpojums 

pilngadīgām personām ar GRT bez 

aprūpes diena 32,44 

0,00 32,44 

1.4. 

Dienas aprūpes centra pakalpojums 

pilngadīgām personām ar GRT ar 

aprūpi diena 36,98 

0,00 36,98 

1.5. Specializētās darbnīcas pakalpojums diena 32,44 0,00 32,44 

1.6. 

Dienas aprūpes centrs bērniem ar FT 

pakalpojums diena 22,43 
0,00 22,43 

1.7. Sociālās rehabilitācijas pakalpojums: 

  

0,00  

1.7.1. Logopēds h 37,43 0,00 37,43 

1.7.2. Psihologs h 37,43 0,00 37,43 

1.7.3. Ergoterapija h 37,43 0,00 37,43 

1.7.4. Fizioterapija h 37,43 0,00 37,43 

1.7.5. Mūzikas un mākslas terapija h 37,43 0,00 37,43 

 

 

 Domes priekšsēdētāja vietniece sadarbībai ar uzņēmējiem                               Gita Mūrniece   

          
 


